
О проведении внеочередного  
заседания Земского собрания 

 

В соответствии со ст. 80 Устава Суксунского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести внеочередное заседание Земского собрания Суксунского муници-

пального района в конференц-зале Администрации Суксунского муниципального 

района 03.05.2017 г. Начало заседания – 14 часов.  

 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

заседания Земского собрания  
Суксунского муниципального района 

 

1. О проведении конкурса на замещение должности главы муниципального 

района – главы Администрации Суксунского муниципального района 

 

 

 

Заместитель председателя  

Земского собрания  

Суксунского муниципального 

района  

  

 

 

П.Г. Третьяков 

   

 

   
 

 

Глава муниципального района -  

председатель Земского собрания  

Суксунского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 
______________      № ______________ 

 
25.04.2017 6 


